
Dziennik Ustaw Nr 221 — 12244 — Poz. 1445

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycz-
nia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 226,
poz. 1675 oraz z 2008 r. Nr 195, poz. 1200) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Sportu z dnia
27 lutego 2006 r. w sprawie przyznawania nagród
i wyró˝nieƒ zawodnikom nieposiadajàcym licencji za-
wodnika (Dz. U. Nr 37, poz. 258) w § 3 w ust. 1 doda-
je si´ pkt 3 w brzmieniu:

„3) 6 paƒstw.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Sportu i Turystyki: M. Drzewiecki

1445

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1)

z dnia 2 grudnia 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie przyznawania nagród i wyró˝nieƒ zawodnikom 
nieposiadajàcym licencji zawodnika

———————
1) Minister Sportu i Turystyki kieruje dzia∏em administracji

rzàdowej — kultura fizyczna i sport, na podstawie § 1
ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. Nr 216,
poz. 1602 oraz z 2008 r. Nr 24, poz. 146).




